
令和５年 ９月２０日 

保 護 者 様 

大阪市立築港中学校  

校長  西中  善彦  

体育大会のご案内 

 秋涼の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育推

進にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

 さて、下記の通り、第４５回体育大会を開催いたしますので、何かとご多用の折と

は存じますが、生徒の日常の活動の成果をご覧いただきますようご案内申しあげます。 

記 

１ 日 時 令和５年９月２９日（金）  ９時３０分 開会式（予定） 

                  午後１２時３０分 閉会式（予定） 

※ 雨天の場合は、１０月３日（火）に延期いたします。 

※ 体育大会プログラムは後日お子様を通じて配布いたします。         

２ 場 所 本校 運動場 

３ 出入口 西門（グラウンド西側）からお入りください。 

 なお、学校周辺への駐輪は通行の妨げとなりますので、ご遠慮ください。 

        

    会 場 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他  

○ 今年度も体育大会当日（９月２９日）は給食がありますので、弁当の準備の 

必要はありません。 

○ 表示・誘導に従って、必ず駐輪場に駐輪いただきますようお願いします。 

〇 水分補給等、各自で熱中症対策を講じていただくようにお願いします。 

 

◎ 新型コロナ感染症・インフルエンザ等の感染拡大の状況が見られる場合は、この

保護者案内の内容と一部実施方法を変更させていただくことがあります。 

当日は西門から 

お入りください 

駐輪場 

西
門 

校 舎 
正 
門 

 
体 育 館 

本 部 

１年 ３年 ２年 

保護者席 

保
護
者
席 

入
場
門 

退
場
門 

保護者はここまで 

保護者はここまで 

受付 

トイレ 

保護者はここまで 

トイレ 


